Zeitwert: 0,- €

→ siehe Bild 9 

Zeitwert Zubehör gesamt 0 €

3.7  Verkehrswert  

Hiermit ermittle ich den Verkehrswert des unbelasteten Grundstückes für den 12.01.2023 
mit 

Fl.Nr. 1252 - Gemarkung Penting:

Radling 17 / 93 489 Schorndorf = 124.000 €

i.W. : einhundertvierundzwanzig Tausend EURO

Der Verkehrswert setzt sich nach Berücksichtigung der Markanpassung und der

objektspezifischen Grundstückmerkmale zusammen aus:

Bodenwert = 27.700 €

Gebäudewert = 96.300 €

gesamt = 124.000 €

xxxxxxxxxxxxxx, 08.03.2023